sani certe non propter fabulas inanes subierunt acerbiissimos cruciatus corporum. Sextus gradus est ipsa ecclesiae stabilitas et perpetua doctrinae propagatio et continua series doctorum, qui fuerunt testes et propagatores huius doctrinae. Septimus gradus complectitur poenas hostium ecclesiae, id est haereticorum et tyrannorum, qui omni-[135:]bus aetatibus nouo exemplo irae Dei horribiliter 5 deleti sunt.

Hos gradus testimoniorum vtile est omnibus etiam pueris notos esse, vt certo singuli statuamus. Hanc solam esse veram de Deo doctrinam, quae est comprehensa monumentis propheticis et apostolicis, quam, vt conseruet inter nos Filius Dei et corda nostra ad veram agnitionem et celebrationem sui ipsius exuscitet, toto pectore et ardentibus votis ac gemitibus pre- 10 camur.

Móvω τῷ θεῷ δόξα.^k

^lVVitebergae

Excudebat Iohannes Schwertel.

1571.^{lm}

15

^k δόξα. Indicatio σφοδρών quorundam, quae inter festinandum commissa sunt. A 4. fac. 1. lin. 9 in descriptione euangeli insere: ἐπιέκεια legis, id est. A 6. fac. 2. lin. 5 lege usurpauerit. A 7. fac. 1. lin. 14 lege quem. B. 3. fac. 1. lin. 23 lege quae arcent singulorum iniurias. B 3. fac. 2. lin. 14 post honestae dele morum. B 5 fac. 2, vbi definiuntur virtutes 5. praecepti, insere has duas definitions: Humanitas est copulatio multarum virtutum secundae tabulae, videlicet iusticiae, mansuetudinis, aequitatis, beneficentiae, comitatis et aliarum, in quibus summa est suauitas ac moderatio. Aequitas seu ἐπιέκεια est probabilis mitigatio summi iuris in aliqua circumstantia, praesertim in eo casu, de quo non loquitur lex principaliter. Inter priuatos vere aequitas nominatur etiam lenitas illa, quae versatur in tolerandis aliorum infirmitatibus et in tendendis erratis, imo etiam in sanandis manifestis delictis ante contumaciam. B 8. fac. 2. lin. 12 post maledicentia insere scurrilitas. C 1. fac. 2. lin. 18 pro est lege sit. C 5. fac. 2. lin. 6 post primus insere copulam est. C 7. fac. 1 lin. 22 lege specialis. C 8. fac. 2. lin. 25 lege visibles et inuisibles. D 1. fac. 1. lin. 1 dele nihil, quod factum est. D 3. fac. 1: lin. 8 lege ineffabilis. D. 6. fac. 1. lin. 16 lege ex carnali. D 7. fac. 1 lin. 17 lege inenarrabilem. fac. 2. lin. 12 lege quorum. D 7. fac 1. lin. 8 lege: et cui, lin. 10 intentabant. D 8. fac. 2. lin. 10 pro 11 lege 21. E 1. fac. 1. lin. 2 lege consecraret. E 3. fac. 2. lin. 9 lege beneficijs Dei. E 4. fac. 1. lin. 12. lege quia ipse. fac. 2. lin. 5 praepositio. E 8. fac. lin. 8 lege maneant superstites. FINIS.: A.